
   Så kom till slut julen, efter den mörka hösten blev det 
äntligen vinter. Utanför vårt hus har såväl snön som Torskabotten 
lagt sig. Julen är en glädjens högtid, efter advent så kommer den 
och som många av oss väntat in den. För egen del har det varit 
med musik, mycket musik, kanske mysik som Robban (RKOB, 
Zero, mm som han också kallade sig) ibland utbrast. 

I vår klubb har vi nu hållit årsmöte och Marina har nu valt till 
President efter mig då jag kliver av i juni. Detta innebär samtidigt 
att halva verksamhetsåret gått och det fort. Vi har under tiden 
såväl förlorat kamrater som fått nya i klubben. En sådan här stund 
bör man nog stanna upp och tänka efter, vad har vi gjort bra, vad 
kunde vi gjort än bättre och vilka just jag fler känner vilka nog 
skulle må bra av bjudas in för att få uppleva våra veckomöten.

Nu har jag varit med om mitt första julfirande, med tillhörande 
julbön, i Lerums Rotaryklubb. Jag är såväl mycket glatt 
överraskad som imponerad av denna festlighet. För det första så 
var julbönen en mycket fin stund tillsammans med närvarande 
kamrater och gäster. Just julbönen fick jag vara med om i fjol och 
förväntade mig en fin stund, förväntningar som också infriades. 

Thomas Lundblad, kyrkoherden, höll i det hela på ett utmärkt sätt, precis som Hans Richert på 
flygel och orgel.

Så till själva festligheterna. Så mycket roligare än jag trott. God mat och dryck, trevliga människor, 
uppsluppen stämning och en helt otroligt väl anpassad underhållning, inklusive dans. Ett stort 
tack till alla som arbetat med denna julfest, för det är ett stort arbete som lagts ner 

Och så besannades än en gång de ord med vilka vår klubb beskrevs för mig innan jag blev medlem: 
Lerums Rotaryklubb är en social pensionsförsäkring. Det blir mig allt mer uppenbart att vi har 
något unikt i vår klubb, något som är svårt att beskriva i detalj, så orden här ovan är nog de som 
beskriver oss bäst. Tänk på att det finns så många fler än vi som vill få uppleva det vi gör. Bjud in 
dem, för vi känner alla någon och ”the more, the merrier” som engelsmannen säger.

Med detta sagt passar jag på att hälsa alla välkomna till vårens första veckomöte, tisdag 17 januari 
och önska oss alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År.

Lars-Peter Forsberg

President Lars-Peter har ordet:
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41 tålmodiga rotarianer (65%) och en gäst, Arne 
Andersen, väntade så länge på maten så att Presidenten 
beslöt att ha ett tredelat möte, klubbärenden, matpaus 
och årsmöte och inledde traditionsenligt med en del 
tillbakablickar på vad som hänt den 6 december.

1877 spelade Edison in den mänskliga rösten för första gången.

1917 proklamerades Finlands självständighet från Ryssland.

Bengt-Göran Persson har fyllt år och vi hurrade fyrfaldigt och sjöng 
fyrstämmigt för honom.

Per Bengtsson berättade att han skickat iväg 20 flyttlådor med kläder till 
Ukraina. 5-10 lådor ytterligare kommer att skickas så snart han hinner. 
Postnord i Stenkullen tar emot och levererar till Polen där Ukrainas 
post hämtar för vidare transport till rotaryklubbar och andra ideella 
organisationer i Ukraina. Om ni har mera grejer hemma så går det bra att 
åka direkt till Postnord i Stenkullen och lämna in kartonger.

Arne Gabrielsson berättade att ett tiotal rotarianer bevistat Martin Zollitsch 
minnesstund. En fin högtid med mycket stråkmusik.

Så var det äntligen dags för maten. Kålpuddig och den var värd att vänta på, 
gott!

Ett väl förberett presidium samlar sig 
för klubbens årsmöte.

Veckomöte nr 16 den 6 december 2022  Årsmöte



Så var det dags för årsmötet. Till ordförande valdes Lars-Olof Ekerborn med acklamation.
Övervakad av kungaparet tog han till orda.

Allt var som vanligt, snabbt och elegant tog han oss igenom alla punkter. Kai Bengtsson läste upp 
revisorns rapport och den gamla styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Nån enstaka suck av lättnad 
hördes men något annat var det inte.

Vi tackade Lars-Olof, nån tackade hans bror Sven-Olof!?, och mötet avslutades.

Nu var vi redan på övertid och undertecknad erbjöd sig att visa de av de församlade som tycker det 
är svårt att gå in på hemsidan hur man lättast gör det. Några stannade kvar och fick lära sig att om 
man söker på Lerum Rotary så dyker vår hemsida upp. Den heter lerum.rotary2360.se. Väl där finns 
det ganska mycket att se men vill man se mera så måste man logga in sig. Har du svårt för att logga in 
kontakta Ronny Terbrant så hjälper han dig.

Ja det var väl det hela, vi lämnade klubbmästaren med disken och begav oss ut i kylan för att ta oss 
hemåt.

Magnus Bolle



Presidenten öppnade möte 17 år 22/23 med att 
anmäla en närvaro av 41 medlemmar dvs 65 
%. Förutom Luciatåget från Allé-skolan i Floda 
gästades vi av: Arne Andersen vår kommande 
medlem och flera medlemmar från InnerWheel: 
Lena Bolle, Lisbeth Gabrielsson och Birgitta 
Parenius samt Eva Nisshagen, Malou Åhman och 
Åsa Storm intagna av sina män. 

Bland Presidentens historiska personer denna 
dag kan nämnas: James Dean som spelade in sin 
första film – en reklamfilm och Dick van Dyke, 
född 1925 och som vid 97 års ålder fortfarande är 
aktiv.

Inga födelsedagar fanns att fira. Vår nya medlem Arne Andersen född i Norge, som kom till Sverige 
1980, presenterades av sin sponsor Ronny Terbrant. Presidenten satte Rotarynålen på Arnes kavaj 
och vi som rest oss inför intagningsceremonin applåderade Arnes inträde. Arne tackade och såg fram 
emot att få ingå i vår klubb.

Bengt-Göran Persson och Arne Gabrielsson informerade om Julfesten den 20 december. Alla som 
anmält sig uppmanas att betala snarast möjligt. Några platser finns kvar. Vi börjar kl 17.00 i Skallsjö 
kyrka. Parkering kan ske utanför kyrkans entré.  Kl 18.00 börjar vi med ett mingel på Odd Fellow 
följt av middagen och underhållningen.

Veckomöte nr 17 den 13 december 2022 
Lucia    Luciatåg från Floda under ledning av Markus Ekerbäck.



 
LARK har sitt sista möte för hösten på fredag. Alingsåsklubben har sitt lunchmöte samma dag.
Presidenten avslutade mötet med att anbefalla klockringning och hälsade alla välkomna till mötet/
Julfesten nästa tisdag den 20 december.

Vid tangenterna / Sture Larsson

Efter en massa uppkopplingar med 
mikrofoner, högtalare och keyboards var 
det dags för Lucia och hennes tärnor att 
skrida in i rummet. Musiklärare Markus 
Ekerbäck ackompanjerade med frenesi.

Han lyckades till och med få oss att klappa 
takten och sjunga med i en gospel!

Efter musikunderhållningen tackade vi 
Luciatåget med en applåd. 



Veckomöte nr 18 den 20 december 2022 
        Julgudstjänst och Julfest

Arne Gabrielsson hälsade alla välkomna till Skallsjö kyrka 
med att detta var 20:de gången som vi träffats i kyrkan och 
lämnade över ordet till kyrkoherde Thomas Lundblad.

Thomas pratade om traditionen jul och vad den betyder under måttot. ”Bevara tradition så bevarar 
traditionen dig.”

Solosång av vår president Lars Peter Forsberg ”Gläns 
över sjö och strand” till pianomusik av Hans Richert.

Vår President tackade alla ett särskilt tack till 
ljudteknikerna, Hans Richert för orgel- och pianomusik 
och sist men inte minst kyrkvärdarna Lisbeth o Arne 
Gabrielsson.

Tillbaka till Odd Fellow gården för fortsatt 
julfirande.

Alla mötte upp till lite bubbel och mingel 
innan maten. 



Arne presenterade kvällens meny. 
Skagentoast, Inbakad laxfile med 
sparris och potatis, Cheesecake med 
grädde och sylt. Till detta kunde vi 
köpa till vin och snaps.

Festen kunde börja och stämningen 
blev hög med många roliga 
snapsvisor.

Men vi skulle samtidigt ha ett Rotarymöte 
Presidenten slog i klockan och hälsade alla 
välkomna.

Presidenten, sin vana trogen, berättade om historiska 
händelser som skett denna dag från den finske 
författaren Väinö Linna (Okänd soldat) som föddes 
denna dag för 102 år sedan till skedböjaren Uri 

Geller som oxå föddes 
denna dag för 76 år 
sedan.

Sedan var det dags att 
hurra och sjunga för 
Hans Richert som gått 
och fyllt år.

Ett lotteri med tavlor 
skänkta och skapade av 
Martin 
Zollitsch 
hann 
vi med 
vilket 
ökade på 
kassan.



Nu var det dags att presentera kvällens underhållare. 
Kenneth från Vara kvällens dansbandsmusiker, tidigare 
medlem i dansbandet Drifters, som körde igång med allt 
från kramgoa låtar till bugg.
Dansgolvet fylldes snabbt med danssugna och stämningen 
blev ännu högre.

När stämningen var som högst och vi kört slut på Kennet från Vara tog presidenten åter till orda 
tackade Kenneth, Kamratskapskommittén och Arne samt alla andra som gjort denna fest så lyckad.

 Det slogs i klockan och mötet var slut.

Sven P


